— 1 —

广 州 期 货 交 易 所 文 件

广期所发〔2024〕337号

关于调整碳酸锂期货最小变动价位
有关事项的通知

各会员单位：

根据我所修订并发布的碳酸锂期货合约及其细则，自 2024

年 12月 17日（周二）结算时起，碳酸锂期货所有挂牌合约的最

小变动价位调整为 20元/吨。依据《广州期货交易所交易管理办

法》第四十一条，在 2024 年 12月 18日（周三）碳酸锂期货合

约交易中，若使用上一交易日收盘价作为前一成交价（cp）时，

按碳酸锂期货合约最小变动价位 20元/吨取值后作为前一成交价

确定第一笔成交价。

特此通知。

广州期货交易所

2024年 12月 6日

— 2 —

广州期货交易所办公室 2024年 12月 6日印发